ПРОТОКОЛ №1

приема заявок на участие в открытом аукционе

по продаже в собственность земельного участка

с. Уразовка

Краснооктябрьского района

Нижегородской области                                                                                                                         25.01.2012 г.

         Организатор аукциона: Комитет имущественных отношений администрации Краснооктябрьского муниципального района:

         - Место нахождения и почтовый адрес: 607530, Нижегородская область, Краснооктябрьский район, с. Уразовка, ул. Кооперативная, д. № 36;

         - Адрес электронной почты: Е-МАIL official@adm.kro.nnov.ru;

         - Контактный телефон: 8 (83194) 2-11-53;

         - Официальный сайт организатора аукциона:  www.torgi.gov.ru.

                На заседании комиссии по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов)  по продаже земельных участков, находящихся в ведении органов местного самоуправления и (или) муниципальной собственности, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков (далее – комиссия) по аукциону, проводимом на основании постановления администрации Краснооктябрьского муниципального района Нижегородской области от 13.12.2012 г. №546 «О проведении аукциона по продаже в собственность земельного участка», представленных претендентами на участие в аукционе, из 9 членов комиссии присутствовали 8. Кворум имеется.

        Состав комиссии:
        Председатель: Сафин Рамиль Абдулбариевич,

        Секретарь комиссии: Камалетдинов Ансар Мидихатович,

         Члены комиссии: Сейфетдинов Равиль Мухаметович, Вахнин Николай Федорович, Княгина Светлана Викторовна, Шаймярдянов Илдар Жафярович, Зейнетдинов Рамис Надерович, Бедретдинов Равиль Хашимович.

         Предмет аукциона:

         Лот №1. Продажа в собственность земельного участка, расположенного по адресу: Нижегородская область, Краснооктябрьский район, с. Семеновка, ул. Школьная, участок №9 «А», с кадастровым номером 52:47:0200001:1005, площадью 1000 кв. м., категория земель – земли населенных пунктов, с разрешенным использованием – для индивидуального жилищного строительства.
         Комиссией установлено, что до окончания срока подачи заявок на участие в аукционе с открытой по составу участников и по форме подачи заявок, поступили следующие заявки:

         - поступила 1 заявка.
         - отзывов заявок на участие в аукционе не имеется.
Сведения о претендентах, подавших заявки на участие в аукционе по лоту №1:

	Регистрационный

номер заявки
	Наименование (для юридического лица); фамилия, имя, отчество (для физического лица)
	Дата и время подачи заявки
	Сумма внесенного задатка (руб.)
	Место нахождения

(для юридического лица);

 место жительства

(для физического лица)

	1
	Хуснетдинов
Рамиль
Баграмович
	15 час. 09 мин.

11.01.2012 г.
	10226
	г. Москва,
ул. Булатниковская,

д. №5, корп. 6, кв. 133

         Рассмотрев заявку № 1 комиссия установила:

         - заявитель Хуснетдинов Р.Б. соответствует требованиям, установленным действующим законодательством, предъявляемым к участникам аукциона;

         - заявка подана в сроки, установленные извещением о проведении аукциона для подачи заявок на участие в аукционе;

         - заявка, с приложенными документами, соответствует требованиям действующего законодательства и извещения о проведении аукциона;

         - перечисление задатка претендентом подтверждено квитанцией об уплате, поступление задатка от претендента и фактическое зачисление денежных средств на счет Организатора торгов подтверждено управлением финансов администрации Краснооктябрьского муниципального района Нижегородской области (выписка с лицевого счета 407030166002 от 25.01.2012 г.).
         По итогам рассмотрения заявки № 1 на участие в аукционе по лоту №1 комиссия решила:
         - Допустить Хуснетдинова Рамиля Баграмовича к участию в аукционе, признав его участником аукциона;

      Решение принято единогласно.
Председатель комиссии ______________________  Р.А. Сафин

Секретарь комиссии  _________________________ А.М. Камалетдинов

Тел. 8 (83194) 2-11-53

Члены комиссии: ____________________________ Р.М. Сейфетдинов
                              _____________________________ Н.Ф. Вахнин
                              _____________________________ С.В. Княгина
                              _____________________________ И.Ж. Шаймярдянов
                              _____________________________ Р.Н. Зейнетдинов

                              _____________________________ Р.Х. Бедретдинов

PAGE
1